



7093 HOVIN – Postgirokonto nr. 327 09 80
Tilsluttet Norges Idrettsforbund
Ski – Fotball – Handball – Friidrett
Svømming – Trim

Avdeling:

7093 Hovin, den

VEDTEKTER FOR ÆRESBEVISNINGER I HOVIN IDRETTSLAG.

Spørsmål om æresbevisninger tas opp i hovestyret minst to måneder før årsmøtet.

Avdelingsstyrene og hovedstyret har ansvar for at mulige kandidater blir nominert. Hovedstyret har den endelige avgjørelse. De ansvarlige ledere og avdelingsstyrer må ved nominasjon av kandidat også ta hensyn til de medlemmer som arbeider jevnt og trutt og uten store ord, og stiller opp som funksjonærer på små og store arrangement.

Det er en nedre aldersgrense for enkeltprestasjoner på 12 år.

Hovin idrettslag har følgende æresbevisninger:

PRESTASJONSPOKALEN med inskripsjon kan hvert år tildeles den eller de idrettsutøvere, individuelt eller lag, som har oppnådd spesielt gode resultater i en eller flere disipliner. Dersom et lag vinner pokalen, skal alle på laget tildeles pokalen. Vinnes pokalen av samme utøver flere år, tilføyes nytt årstall.

FORTJENESTEMEDALJEN kan tildeles den eller de som har utført et særlig godt arbeid for laget – sportslig eller administrativt.

Fortjenestemedaljen tildeles:

- Idrettsutøvere som har vært gode ambassadører for laget gjennom nasjonal og/eller internasjonal deltagelse. Utmerkelsen tildeles etter at kandidaten idrettskarriere er slutt eller nedtrappet til lokal deltagelse.
- Idrettsutøvere som har vært gode ambassadører for laget gjennom sin innsats i en lengre periode, selv uten å kunne skilte med topplasseringer.
- Idrettsutøvere som etter endt karriere tar hånd om rekruttering i laget og arbeider aktivt som trener, instruktør eller tar annet administrativt arbeid over en lengre periode.
- Medlemmer som gjør en stor innsats for laget ved å ta tillitsverv av forskjellig art og gjennom lengre tid arbeider aktivt for laget.
- Medlemmer som påtar seg store ansvars- og arbeidsoppgaver i forbindelse med utbygging av anlegg, og som med stor entusiasme arbeider til lagets beste, og også over en kortere periode.

ÆRESMEDLEMSKAP kan tildeles medlemmer som har ydet laget store og verdifulle tjenester.

Det forutsettes at vedkommende tidligere er tildelt lagets Fortjenestemedalje og etter den tid har fortsatt sin innsats for laget.

Utdeling av æresbevisninger skjer på årsmøter, årsfester eller jubileumsfester etter vedtak med minst 2/3 flertall i hovedstyret.